
 
 
 
 
 
 

 
HENKILÖSTÖHALLINNON PERUSTEET 
 
Moduuli tarjoaa kattavan yleiskatsauksen henkilöstöhallinnon tärkeimpiin osa-alueisiin 
ja rooliin liiketoiminnan tukena. Koulutuksessa käsitellään muun muassa henkilöstöjoh-
tamisen roolia organisaation tavoitteiden saavuttamisessa, sekä työnantajan vastuita ja 
velvollisuuksia. Lisäksi koulutuksessa perehdytään työsuhdeasioiden kehittämiseen ja 
niiden merkitykseen organisaation liiketoiminnassa. 
 
Kouluttaja:  
Marjaana Murtomaa 

• Marjaana on HR-ammattilainen, jolla on lähes 20 vuoden kokemus henkilöstöhal-
linnosta. Marjaana tunnetaan rohkeasta ja modernista lähestymistavasta henki-
löstöjohtamiseen ja hän on kirjoittanut käytännönläheisen oppaan HR-ammatti-
laisille.  

 
Päivämäärä ja aika: 
27.03.2025, klo 9:00-12:00 
 
Ohjelma klo 9:00-12:00+/- 15 min. 
 
- Koulutuksessa käydään läpi mm. seuraavia aiheita: 

o Henkilöstöhallinnon suhde liiketoimintaan 

o Henkilöstöhallintoon liittyvät toiminnot 

o Henkilöstöhallinto ja työnantajan vastuu ja velvollisuudet 

o Työsuhdeasioiden kehittäminen 
 
 
 
 
 
 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi 
 
OSALLISTUMISMAKSU    
450 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan. 
Lisäosallistujat -50 % 
 
PERUUTUSEHDOT, LIPPUTYYPIT JA HINNOITTELU: 
Yli 60 päivää koulutukseen: Super Early Bird, -25% 
30-60 päivää koulutukseen: Early Bird, -15% 
Alle 30 päivää koulutukseen: normaalihinta 
  
Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta. 
 

http://www.yritysakatemia.fi/
mailto:ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi


Peruutuksesta ja 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimis-
tokuluina 15 % koulutuksen hinnasta. Myöhemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta 
tehdyistä peruutuksista tai peruuttamatta jätetystä ja käyttämättömästä koulutuspai-
kasta veloitetaan osallistumismaksu kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä kirjalli-
sesti. 
 
Alennushintaisilla lipuilla ei ole peruutus mahdollisuutta. 
 
Varaamme oikeuden muutoksiin, ja siirtää jo sovittuja koulutuksia myöhempään ajan-
kohtaan, tai muuttaa etäkoulutuksiksi. Koulutus saattaa siirtyä tai peruuntua mm. vähäi-
sen osallistujamäärän vuoksi. Muutosten osalta tiedotamme osallistujia erikseen, Yri-
tysAkatemialla on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta il-
moittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen tilaisuuden 
ajankohtaa. 
 


